belirtir”.131 Genel olarak Mu’tezîlî alimleri, “insanı ruh ve beden bütünlüğü içerisinde”

değerlendirmişlerdir. Fakat farklı görüşler ifade edenler de olmuştur.

İnsanın sadece beden olduğu görüşünü savunan Mu’tezîlî kelamcılar

bulunmaktadır. Özellikle Ebu’l-Hüzeyl el-Allâf(ö. 235/849-50) insanın yalnız bedenden

ibaret olduğu görüşünü savunanlardan biridir. Ona göre insan, “... elleri ayakları olan,

129 Bakara 2/286; A’raf 7/55, 134; Furkan 25/77; Buhari, İman, 6; Müslim, İman, 71.
130el-Eşari, Makâlâtu’l-İslamiyyin, İstanbul, 1929-30, II, s. 329-333.
131 el-Eşari, a.g.e.,s.